
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 30/09/2004
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE 8 settembre 2004, n. 814
 Selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assunzione di unità di personale tecnico con contratto di
lavoro a tempo determinato - Graduatorie - Ammissioni ed esclusioni.
 
L'anno 2004 addì 08 del mese di settembre in Bari nel Settore Personale
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE,
ORGANIZZAZIONE E METODI
 
Visti gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n. 29/93 e succ. modificazioni;
 
Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
 
Vista la seguente relazione del funzionario della Struttura di Progetto Concorsi:
 
q con deliberazione di Giunta Regionale n. 1995 del 28 dicembre 2000, ai sensi del D.L. 180/98,
modificato in L. 267/98, è stata indetta una Selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata
all'assunzione di n. 25 unità di personale tecnico, di diversi profili professionali, con contratto di lavoro a
tempo determinato, da destinarsi all'Autorità di Bacino;
 
q con determinazione dirigenziale n. 258 del 27 marzo 2002 è stato determinato di ammettere alla
preselezione n. 330 candidati e di escluderne n. 34 e di rinviare a successivo provvedimento
l'ammissione e la esclusione dalla selezione vera e propria, al termine dei lavori della Commissione di
valutazione dei punteggi da attribuire ai titoli presentati e prevvia formulazione, da parte della stessa
Commissione, della graduatoria dei candidati ammessi;
 
q con determinazione n. 551 del 10 giugno 2002, a seguito di presentazione di documentazione
mancante ad integrazione delle domande a suo tempo presentate da alcuni candidati, sono stati
riammessi n. 5 candidati;
 
q quanto sopra ha determinato che i candidati ammessi alla preselezione risultano essere n. 335 e qualli
eslusi n. 29;
 
q con deliberazione di G.R. n. 1056 del 24.7.2001, confermata dalla deliberazione di G.R, n. 962 del
1.7.2003, veniva nominata la Commissione esaminatrice che, in diverse sedute, ha proceduto all'esame
dei titoli presentati dai candidati formulando una graduatoria per ogni profilo tecnico, non eccedente il

1



quintuplo dei posti messi a concorso, di seguito riportate:
 
° Cod. Identificativo concorso - A1 - Laurea in Ingegneria:
- candidati ammessi alla preselezione n. 46
- posti a concorso n. 3
- candidati ammessi al colloquio n. 15;
 (Allegato "A" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo concorso - A2 - Laurea in Scienze Geologiche:
- candidati ammessi alla preselezione n. 62
- posti a concorso n. 3
- candidati ammessi al colloquio n. 15;
 (Allegato "B" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A3 - Laurea in Scienze Forestali:
- candidati ammessi alla preselezione n. 13
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "C" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A4 - Laurea in Scienze Agrarie:
- candidati ammessi alla preselezione n. 27
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "D" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A5 - Laurea in Architettura :
- candidati ammessi alla preselezione n. 44
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "E" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A6 - Laurea in Informatica :
- candidati ammessi alla preselezione n. 5
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "F" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A7 - Diploma di Geometra :
- candidati ammessi alla preselezione n. 90
- posti a concorso n. 8
- candidati ammessi al colloquio n. 40;
 (Allegato "G" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A8 - Diploma di Perito Agrario/Agrotecnico :
- candidati ammessi alla preselezione n. 35
- posti a concorso n. 4
- candidati ammessi al colloquio n. 21 (viene ammesso il 21° avendo conseguito identico punteggio del
20°);

2



 (Allegato "H" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A9 - Diploma in Informatica :
- candidati ammessi alla preselezione n. 13
- posti a concorso n. 3
- candidati ammessi al colloquio n. 13;
 (Allegato "I" parte integrante del presente provvedimento)
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
:
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
Per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:
 
q di fare proprie le conclusioni della Commissione esaminatrice per la Valutazione dei punteggi da
attribuire ai titoli presentati e la formazione della graduatoria, per ogni profilo tecnico, dei candidati
ammessi a sostenere il colloquio così come appresso indicato:
 
° Cod. Identificativo concorso - A1 - Laurea in Ingegneria :
- candidati ammessi alla preselezione n. 46
- posti a concorso n. 3
- candidati ammessi al colloquio n. 15;
 (Allegato "A" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo concorso - A2 - Laurea in Scienze Geologiche :
- candidati ammessi alla preselezione n. 62
- posti a concorso n. 3
- candidati ammessi al colloquio n. 15;
 (Allegato "B" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A3 - Laurea in Scienze Forestali :
- candidati ammessi alla preselezione n. 13
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "C" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A4 - Laurea in Scienze Agrarie :
- candidati ammessi alla preselezione n. 27
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "D" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A5 - Laurea in Architettura :
- candidati ammessi alla preselezione n. 44

3



- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "E" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A6 - Laurea in Informatica :
- candidati ammessi alla preselezione n. 5
- posti a concorso n. 1
- candidati ammessi al colloquio n. 5;
 (Allegato "F" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A7 - Diploma di Geometra :
- candidati ammessi alla preselezione n. 90
- posti a concorso n. 8
- candidati ammessi al colloquio n. 40;
 (Allegato "G" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A8 - Diploma di Perito Agrario/Agrotecnico :
- candidati ammessi alla preselezione n. 35
- posti a concorso n. 4
- candidati ammessi al colloquio n. 21 (viene ammesso il 21° avendo conseguito identico punteggio del
20°);
 (Allegato "H" parte integrante del presente provvedimento)
 
° Cod. Identificativo Concorso - A9 - Diploma in Informatica :
- candidati ammessi alla preselezione n. 13
- posti a concorso n. 3
- candidati ammessi al colloquio n. 13;
 (Allegato "I" parte integrante del presente provvedimento)
 
q di rinviare a successivo provvedimento, al termine dei lavori della Commissione esaminatrice, la
graduatoria finale dei candidati ammessi al colloquio e la nomina dei vincitori.
 
Il presente provvedimento:
 
 sarà pubblicato all'Albo di questo Settore;
 
 sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione da valere come notifica agli interessati;
 
 sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all'Assessore alla
Gestione delle Risorse Umane.
 
Dott. Angelo Di Summa
 

4


